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وزیر امور خارجه ترکیه: تفاهمنامه ترکیه - ارمنستان قبل از سفر سارکیسیان به ترکیه امضا
خواهد شد

تفاهمنامه نهایی میان ترکیه و ارمنستان که با میانجیگری سوئیس تدوین شده است در 10 و یا 11 ماه اکتبر توسط

وزرای خارجه دو طرف امضا خواهد گردید

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : بنا به گزارش شبکه تلویزیونی سی.ان.ان ترکیه احمد داود اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه گفته است، تفاهمنامه ترکیه - ارمنستان قبل از سفر

سارکیسیان به ترکیه امضا خواهد شد .

وی میگوید: "تفاهمنامه ترکیه - ارمنستان قبل از سفر سارکیسیان به ترکیه امضا خواهد شد."

رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه نیز روز گذشته گفته است که، تفاهمنامه نهایی میان ترکیه و ارمنستان که با میانجیگری سوئیس تدوین شده است در 10 و یا 11 ماه اکتبر

توسط وزرای خارجه دو طرف امضا خواهد گردید.
داود اوغلو ابراز داشته است که، در مرحله کنونی ترکیه قصد بازگشایی مرزها بین دو کشور را ندارد. داود اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه گفته است که، هدف ترکیه برقراری مناسبات

دوستانه با همسایگان و تامیت ثبات و امنیت در قفقاز می باشد.

وی همچنین بیان نموده است که علیرغم شرکت و یا عدم شرکت رئیس جمهور ارمنستان در مسابقه فوتبال که میان تیم ملی دو کشور در ترکیه برگزار خواهد شد تلاشهای

دیپلماتیک برای بهبود روابط ادامه خواهد یافت.

داود اوغلو می افزاید: "رئیس جمهور ترکیه در سفر به ارمنستان هیچ پیش شرطی ارائه نکرده بود. علیرغم سفر و یا عدم سفر سارکیسیان به ترکیه کوششهای عادی سازی روابط

میان دو کشور ادامه خواهد یافت."

وی همچنین بیان نموده است که میان امضا تفاهمنامه و تصویب آن در پارلمان فرق موجود است و بعد از امضا تفاهمنامه مذبور تصویب آن در پارلمان ترکیه ضروری می باشد.
بین ارمنستان و ترکیه مناسبات دیپلوماتیک وجود ندارد و مرز این دو کشور از سال 1993 بسته است. آنکارا برای برقراری روابط دوجانبه ارمنستان را به اجتناب از سیاست

برسمیت شناخته شدن "قتل عام ارامنه" در سطح بین المللی، برسمیت شناختن مرزهای ترکیه و آزادسازی سرزمینهای اشغالی آذربایجان فرا می خواند. ولی ایروان آمادگی به عادی

سازی روابط دیپلماتیک با ترکیه بدون پیش شرطی را اعلام می دارد.
پایان پیام.
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